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§ 9 Dnr 2015/KS 0003 001 

Anmälan och besvarande av interpellationer 

 

Beskrivning av ärendet 

Två nya interpellationer lämnas in till sammanträdet. Tre interpellationer är 

bordlagda från ett tidigare sammanträde.  

 

Interpellationer som lämnas in till sammanträdet den 12 februari 2015 

Nina Dahl (MP) lämnar in en interpellation till kommunstyrelsens ordförande 

Fredrik Saweståhl (M) om Uddby Gårds framtid (bilaga). Interpellationen 

kommer att besvaras vid ett senare sammanträde.  

 

Marie Åkesdotter (MP) lämnar in en interpellation till kommunstyrelsens 

ordförande Fredrik Saweståhl (M) om det pågående klimatarbetet i Tyresö 

(bilaga). Interpellationen kommer att besvaras vid ett senare sammanträde.  

 

Interpellationer som lämnades in till sammanträdet den 15 januari 2015  

Jerry Svensson (S) lämnade in en interpellation till kommunstyrelsens 

ordförande Fredrik Saweståhl (M) om det otillräckliga resurstillskottet till 

Tyresös grundskolor (bilaga). Fredrik Saweståhl (M) har lämnat in ett skriftligt 

svar (bilaga). Interpellationen besvaras på sammanträdet. Fredrik Saweståhl 

(M), Jerry Svensson (S), Mikael Fallmo (S), Carl-Johan Karlson (S) och Marie 

Åkesdotter (MP) yttrar sig.  

 

I det skriftliga svaret på Jerry Svenssons (S) interpellation, om det otillräckliga 

resurstillskottet till Tyresös grundskolor, som Fredrik Saweståhl (M) lämnade 

in inför sammanträdet fanns ett skrivfel. Till protokollet har därför en ny 

version av skrivelsen bifogats (bilaga).  

 

Jerry Svensson (S) lämnade in en interpellation till barn- och 

utbildningsnämndens ordförande Anki Svensson (M) om SWECO:s 

lokalutredning rörande Tyresö grundskolor (bilaga). Anki Svensson (M) har 

lämnat in ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen besvaras på 

sammanträdet. Anki Svensson (M), Jerry Svensson (S), Jannice Rockstroh (S) 

och Nina Dahl (MP) yttrar sig.  
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Jerry Svensson (S) lämnade in en interpellation till barn- och 

utbildningsnämndens ordförande Anki Svensson (M) om planering för 

Tyresös behov av förskolelokaler (bilaga). Anki Svensson (M) har lämnat in 

ett skriftligt svar (bilaga). Interpellationen besvaras på sammanträdet. Anki 

Svensson (M), Jerry Svensson (S) och Jannice Rockstroh (S) yttrar sig.  

Bilagor 

Om otillräckliga resurstillskottet till Tyresös grundskolor interpellation till 

Fredrik Saweståhl (M) från Jerry Svensson (S).pdf 

Svar på interpellation om otillräckliga resurstillskottet till Tyresös grundskolor 

till Jerry Svensson (S) från Fredrik Saweståhl (M).pdf 

Om SWECOs lokalutredning rörande Tyresö grundskolor interpellation till 

Anki Svensson (M) från Jerry Svensson (S).pdf 

Svar om SWECOs lokalutredning till Jerry Svensson (S) från Anki Svensson 

(M).pdf 

Om planering för Tyresös behov av förskolelokaler interpellation till Anki 

Svensson (M) från Jerry Svensson (S).pdf 

Svar om planering för Tyresös behov av förskolelokaler till Jerry Svensson (S) 

från Anki Svensson (M).pdf 

Om Uddby Gårds framtid interpellation till Fredrik Saweståhl (M) från Nina 

Dahl (MP).pdf 

Om det pågående klimatarbetet i Tyresö interpellation till Fredrik Saweståhl 

(M) från Marie Åkesdotter (MP).pdf 

 


